
1/11

22 августа 2024 г.

Hrdina odporu
putin-today.ru/archives/214274

Abyste mohli vyhodnotit kvalitu a autenticitu toho, co se před vámi
odehrává, můžete začít jednoduchým hodnocením: ti, kteří to před
vámi předvádějí.

Tím je hned spousta věcí jasných.

Když se podíváme na plakát hry, přirozeně se podíváme na
zaneprázdněné herce, a to do značné míry určuje naše řešení nebo
to neberte.

A pokud ve hře nebo filmu hraje Lancelota Banderas, Brad Pitt nebo
Abdulov, je to jedna věc, ale pokud totéž hraje Otar Kushanashvili,
Džigurda nebo Baskov – je to zásadně odlišné.

Politické technologie (jako každá fraška) předpokládají přítomnost
postav, z nichž je již sestavena dějová struktura, a které musí
divákovi předat smysluplnou zprávu – co s tím dělat, co, jak a za
jaké peníze.

K tomu existují nepovinní, ale užiteční hrdinové – například politická
inscenace se obejde bez postavy zla, navržená tak, aby hrála –
komika zesměšňovat ty, kteří si v politickém konfliktu vybrali špatnou
stranu.

Ale, jak chápete, postava padoucha rozhodně musí být. Na samém
začátku to může být tajemství, ale v tom se musí projevit, aby se na
něj vzbudilo.

Představení musí mít hrdinu, ne nutně jen jednoho. Ale mělo by tam
být.

V evropských tradicích je zvykem vytvářet triádu kladných hrdinů:
Vládce, Mudrc, Hrdina.

https://www.putin-today.ru/archives/214274


2/11

Klasickým příkladem je triáda Arthur, Merlin a Lancelot.

Příkladů je více: Gandalf, Aragorn, Frodo.

Nebo Gandalf, Bilbo, Thorin.

Obi Wan, Leia, Luke a Han Solo.



3/11

A tak dále a podobně.

Vládce vytváří řád, Mudrc ospravedlňuje tento řád vyššími silami a
hrdina si získává srdce svými vlastními dobrodružstvími. Musí se
účastnit bitev a tažení, dostat se do škrábanců a dostat se z nich se
ztrátami a deprivací.

Úlohou hrdiny je vyvolat sympatie a empatii. Musí trpět a
překonávat. Diváci a ostatní postavy by s ním měli sympatizovat.
Měli by se mu snažit pomoci.

Hrdina musí být v obvazech, krev, s jednou rukou, v karbonitu,
sužován neúnosnou zátěží.

V naší současné historii také existuje.

Tato role byla nyní svěřena, aby hrál zástupce Státní dumy Michail
Matveev.

Jak se říká, tady to je.

 

 
Náměstek Matveev, který se dlouhodobě zabývá problémem



4/11

dominance migrantů a emigrantské bezpráví, se zcela náhodou stal
televizí této bezpráví a přijímané hlavy migrantů , již byl zraněn,
zadržel zločince.
Stává se.

Michail Matveev je neuvěřitelně aktivní.

Pouze uvedl, že úřady záměrně šíří názor, že bez migrantů se v tu
chvíli neobejdeme, jak nejen můžeme, ale měli bychom.

Proč mu to dlužíme, mi není jasné, ale má právo na svůj vlastní
názor.

Michail nakonec celý život za něco hrdinně bojoval.

Například předtím, než začal bránit ruský lid před migranty, Michail
Matveev bránil svého šéfa strany – zástupce Raškina před
politickým pronásledováním tím, že ho obvinil z pytláctví a zabíjení
losů.



5/11

Watch Video At: https://youtu.be/Gf1krJnOG8A

https://youtu.be/Gf1krJnOG8A


6/11

A dokonce se zúčastnil akce, která měla vnést trochu humoru do
osudu zvířete, které rozdával v.



7/11

A není na tom nic legračního, protože kdyby se Michail nezastal
Raškina, projevil by nevděk - Koneckonců, když Michail porušil
tajnost vyšetřování a unikl do sítě materiály trestního případu,
Rashkin zvedl ochranu.

Než se náměstek Matveev zastal Raškina, byl jediným poslancem,
který hlasoval proti přijetí zákona a dovolil Rusku, aby na svém
území nevykonávalo rozhodnutí Evropského soudu. Práva, pokud
jsou v rozporu s naší ústavou.



8/11

Například nerealizovat rozhodnutí, která nás zavazují k sňatkům s
gayi, k propuštění teroristů z vězení, k povolení ukrajinské
nacionalistické propagandy.

Celý život Michaila Matveeva byl boj.

Proto během covidu bojoval s karanténními opatřeními.

A ještě předtím bojoval o les Chimki spolu s E. Chirikovou proti
stejné dálnici, podle které teď odjíždíme.

No, v roce 2011 bojoval za spravedlivé volby, organizoval tehdy
nezapomenutelná shromáždění „Tlusté kožichy, cottony, delfíni, ovce
a mouchy.” A dokonce byl s podporou Alexeje Navalného zvolen do
koordinační rady opozice.



9/11

Bojoval za svobodu voleb a dokonce za to obdržel cenu od nevládní
organizace „Voice[1]“

Byl v semi-prvních řadách těch, které podporovali McFaul a McCain.

Není třeba se snažit hledat nesrovnalosti v jednání politika
Matveeva. To je zbytečné.

Jen takový zásadový a důsledný člověk mohl souhlasit s rolí
současného hrdiny boje za Rus proti cizím lidem, jako je on.

Watch Video At: https://youtu.be/y6MZyKZ8i9A

Kdo by mohl souhlasit s tím vším z těch, kteří ještě nebyli úplně
kompromitováni?

https://youtu.be/y6MZyKZ8i9A


10/11

Je těžké vinit Michaila, že se této obtížné a nevděčné práce ujal tak
pozdě. Dlouho čekal, až na něj přijde řada, ale vždy se ozvali ti, kteří
měli dobrý vzhled a charisma.

(Neexistovala žádná rodinná spojení – pro tuto práci jsou využíváni
pouze schopní lidé zvenčí, a ne talentovaní z rodin s Patriarchem).

Ale všichni ostatní shabesgoi skončili a konečně na jevišti, cvakajíce
brněním a zamotávajíce se do obvazů, Mikha

Požírač bílých stužek a spolupachatel losího zloděje,

Tady je – váš Lancelot.

Můžete tleskat.

[1] Uznáván jako zahraniční agent.



11/11

Roman Nosikov 
https://sponsr.ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://sponsr.ru/nosikov/63512/Geroi_soprotivleniya/
https://t.me/putin_today

